様式第１号（第４条関係）

　年度十日町市農林水産業総合振興事業費
補助金交付申請書
　　年　　月　　日

　十日町市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名
　　　　年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金  　　　　　　円の交付を申請します。
（事業種目：担い手経営発展支援事業）
記

　別記様式第１号のとおり
　添付書類
・導入予定機械の見積書（販売店２社分※中古の場合は1社分で可）

・導入予定機械のカタログ
・市税の納税証明請求書（未納がない証明）

別記様式第１号

	事業種目
	担い手経営発展支援事業

	事業主体
	氏名・団体名

	住　　所
	〒
（電話番号：　　　　　　　　　　　）

	担い手の

位置付け
	□認定農業者　※認定年月（     年　　　月）
□認定新規就農者　※認定年月（     年　　　月）
□３人以上の農業者で組織される団体（規約を有している）
□農業法人（農事組合法人、農地所有適格法人）
□農業参入している一般法人(市農業委員会から認定を受けている団体)

□その他市長が認める団体

□地域計画において「利用者」として位置づけられた者、又は今後「利用者」として位置づけられる意思がある者

	目的・

必要性
事業効果

	事業の

概要
	機械名・型式
	能力
	台数
	金額（税抜き）

	（下取り機械）
消費税

	円
円
円

	事業費計（税抜き）
	円

	補助額
	円

	導入機械格納場所

	規模拡大計画
	区分
	経営面積
	増加率
（②－①）/①×100

	現　状

(　　年度)
	田
	ａ

	畑
	ａ

	　計①
	ａ

	目　標

(　　年度)
	田
	ａ
	％

	畑
	ａ

	　計②
	ａ